МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 26 » апреля 2023 г.                                                                                                       №727

г.Нальчик

О заключении договора аренды земельного участка
с ОАО «Кабардино-Балкарское по воспроизводству и биотехнологиям»

Во исполнение решения Арбитражного суда Кабардино-Балкарской

Республики от 14 декабря 2022 года №А20-490/2022 Местная администрация
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений
Местной администрации городского округа Нальчик» (М.Х.Тлигуров) за-
ключить с ОАО «Кабардино-Балкарское воспроизводству и биотехнологиям»
(ОГРН-1040700207492, ИНН-0711006391, юридический адрес: КБР,
г.Нальчик, Прохладненское шоссе, 5) договор аренды земельного участка, из
земель населенных пунктов, общей площадью 510780,0 кв.м., с кадастровым
номером 07:09:0101004:654, расположенного по адресу: КБР, г. Нальчик,
Прохладненское шоссе, с разрешенным видом использования: сельскохозяй-
ственное использование, сроком на 25 лет.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя департамента финансов Дугужеву Н.М.

Глава  Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ